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Instrukcja monta zu

1.POMOCNY PORADNIK:
PRZECZYTAC WSKAZOWKI PRZED MONTAZEM

JESLI NIE WSZYSTKO JEST ZROZUMIALE PRZECZYTA € JE PONOWNIE
* Jesli rozrzutnik nie rozrzuca réwno nalezy sie upewni¢ czy przod skrzynki przektadni napedowej jest w
punkcie z przodem zasobnika. Wirnik musi obracac¢ sie w zgodnie z ruchem wskazéwek zegara.
Odwrdécenie skrzynki przektadniowej spowoduje ,ze wirnik obraca sie przeciwnie do ruchu wskazéwek
zegara. Nalezy czysci¢ plytke wirnika po kazdym uzyciu .Nawdz okleja topatki wirnika przyczyniajac sie do
nieréwnomiernego rozrzutu.

* Rozrzutnik jest przeznaczony do pchania z predkosciag 4,8 km/h co odpowiada predko$ci energicznego
marszu. Szybsza lub wolniejsza predko$é zmienia parametry rozrzutu. Wilgotny nawo6z(granulat) zmienia
parametry rozrzutu i wielko$¢ wyptywu .Czysci¢ doktadnie rozrzutnik po kazdym uzyciu. My¢ miejsce
pomiedzy ptytka zamykajgca a dnem zasobnika.

* Przekladnia jest na stale fabrycznie nasmarowana. Nie wolno otwiera¢ skrzynki przektadniowej, poniewaz
brud moze wnikna¢ do $rodka.

2.Wyjaé i zidentyfikowa € luzne czesci z kartonu i z torebki.

Hex bolt- Sruba z tbem 6 katnym/ Bolt- Sruba / Srew- Wkret / Lock Nut —Nakretka z blokadg
Flat Washer — Podktadka / Handle Space -Dystans uchwytu / End Cap —Naktadka zatrzaskowa
Axle Bushing-Tulejka Osi /R Pin-Zawleczka / PC ,PCS - Sztuka ,Sztuk
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Lower Handles- Dolne Uchwyty / Upper Handles- Gérne Uchwyty / Handle Uchwyt / Frame —Ramka
Control Rod- Pret Regulacyjny / Cross Brace- Rozpérka krzyzowa / Tire- Koto / Hopper — Zasobnik

Gear Box & Axle Assembly- Skrzynka przekfadni o$ kpl./Pivot & Bracket —Os$ i Wspornik /Gauge &
LeverAssembly — Wskaznik i dzwignia kpl. / Frame Brace —Ramka rozporki
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3. Potozy¢ zasobnik do goéry dnem i zainstalowaé¢ na nim ramke uzywajac wkretow M6X40.
4. Zatozy¢ wirnik na o$ skrzynki przektadni kpl. Wmontowac srube M4X20 przez wirnik i przez o$
przektadni, wykorzystujac otwor najblizszy przektadni. Sruba M4X20 zapobiega wypadnieciu.
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5. Zamontowa¢ ramki kot (dolne uchwyty)z kazdej strony osi przektadni. Potgczy¢ ramki két z ramkg
zasobnika za pomoca $rub M6X50.Nastepnie dokreci¢ nakretki z blokadg M6.
Uwaga: na razie nie dokreca¢ mocno srub i nakretek.
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6. Zamontowac jeden koniec ramki rozporki na ramce zasobnika za pomocg $ruby M6X30 i nakretki z
blokadg M6 .Nastepnie przez drugi koniec ramki rozpdrki przetozy¢ srube M6X45 taczac jg z ramkg
kota i jednoczes$nie z rozpérka krzyzowa.

Uwaga: na razie nie dokreca¢ mocno srub i nakretek.
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7. Wsunag tulejki osi na 0$ i wlozy¢ je w panewki osi z dwdch stron jak pokazano na rys.
Zamontowac¢ kota na o$ i przymocowac¢ je za pomocg Sruby M5X45.
Zalozy¢ podktadke $r. 16 i naktadki zatrzaskowe przy kazdym z kot.

Note: the bolts and nuis needn’t
be lighlened.
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8. Zamocowacé 0$ ze wspornikiem na dolnym uchwycie za pomocg Srub M6X45 i nakretek M6 z
blokada. Jednoczesnie potaczy¢ trzonek uchwytu z uchwytami dolnymi.
TERAZ NALEZY MOCNO DOKRECIC WSZYSTKIE SRUBY | NAKR ETKI.

UWAZAC ABY ICH NIE ,PRZEKR ECIC".
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9. Przed zamontowaniem wskaznika na gérnych uchwytach i na trzonku uchwytu nalezy wiedzie¢, ze
gorne uchwyty posiadajg trzy pozycje dla komfortu uzytkownika (dopasowanie do wzrostu).Jesli
uzytkownik wybierze srodkowa lub gérng pozycje to musi zastosowac dystans uchwytu na
najwyzszym otworze najblizszym goérnej rekojesci. Wiozy¢ sruby M6X45 w otwory gérnych
uchwytéw. nastepnie przez dystans uchwytu na gérnym otworze. NIE DOKRECAC NA RAZIE
MOCNO TEJ NAKRETKI. DOKRECIC JA JAKO OSTATNIA.. Zainstalowaé wskaznik z dzwignig za
pomoca srub. Upewni¢ sie ze wskaznik znajduje sie z lewej strony. Najpierw dokreci¢ nakretki przy
wskazniku. TERAZ DOKRECIC NAKRETKE PRZY DYSTANSIE.
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10. Popchna¢ dzwignie przy wskazniku do najnizszej pozycji. Wykreci¢ nakretke i wsunaé koniec
gwintowanego preta do otworu. Nastepnie nakreci¢ z powrotem nakretke.

Take off one of the nuts
and inesrt the threaded




11. Umiesci¢ gwintowany koniec preta w otworze plytki zamykajgcej. Zablokowaé go za pomocg
podktadki o srednicy 6 mm i nakretki M6.

Flat Wahaer #6

Lock Nut M6
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12.A- Popchnaé dzwignie do najnizszej pozycji.

B- Wyregulowa¢ pozycje na gwintowanej koncowce preta za pomoca 2 nakretek tak aby by¢
pewnym, ze otwory na dnie zasobnika sg catkowicie zamkniete przez ptytke zamykajaca.

C- Popchng¢ dzwignie do najwyzszego potozenia ,aby upewni¢ sie czy otwory bedg w 100%
otwarte.

D- Wyregulowa¢ potozenie za pomaca nakretki motylkowej. Po uczynieniu tego mozemy ustawiac
taka wielko$¢ otwordw jaka potrzebujemy .

E- Wetkna¢ zawleczke na wat przektadni od strony srodka zasobnika. Upewni¢ sie ,ze wentylator
obraca sie w prawo jak wskazuje strzatka.
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Rysunek
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Lista cz esSci

Ref# Description Qty Ref# Description Qty
1 Handle Spacer 1 25 Control Rod A 1
2 Bolt M6x25 1 26 Handle Shaft 1
3 Washer 1 27 Shut off plate 1
4 Gauge & Lever Assembly 1 28 Flat Washer 04 3
5 Adjust Handle Pole 1 29 Screw @4x12 3
6 Adjust Handle A 1 30 Frame 1
7 Adjust Handle B 1 31 Frame Brace 2
8 Screw M4x18 1 32 Bolt M6X50 2
9 Handle Spacer 1 33 Bolt M6X30 2
10 Wing Nut 1 34 Flat Washer @16 1
11 Bolt M6x45 7 35 End Cap 2
12 Nylon Washer 1 36 Pneumatic Wheel 2
13 Flat Washer @6 1 37 Axle Bushing 2
14 Screen 1 38 Axle Bearing 2
15 Handle Cover Z 39 Gear Box & Axle Assemble 1
16 Hopper 1 40 Washer 1
17 R Pin &2 1 41 Screw @4x20 1
18 Hopper Bushing 1 42 Impeller 1
19 Pivot & Bracket Assembly 1 43 Screw @6X40 4
20 Wheel Assembly Frame 2 44 Hex Lock Nut M5 1
21 Nut M6 2 45 Cross Brace 1
22 End Cover 2 46 Adjust Connect Rod 1
23 Upper Handle 2 47 Hex Bolt M5X45 1
24 Lock Nut M6 11 48 Flat Washer 26 1
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